УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

г.Барнаул
№ 9 - у

о признании утратившим силу
приказа управления по тарифам
от 11.03.2014 №25-пр

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 31.08.2016 № 867 «О внесении изменений в стандарты раскрытия
информации теплоснабжающими организациями, теплосетевыми организа-
циями и органами регулирования», приказом Федеральной антимонополь-
ной службы Российской Федерации от 14.07.2017 № 930/17 «Об утвержде-
нии единых форм раскрытия информации теплоснабжающими и теплосете-
выми организациями», постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов от 11.03.2014 № 25-пр «Об
утверждении форм предоставления теплоснабжающими организациями,
теплосетевыми организациями информации, подлежащей раскрытию, и пра-
вил заполнения форм».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления по
тарифам (www.altaitarif22.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня опубликования на
«Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Начальник управления С.А. Родт

http://www.altaitarif22.ru
http://www.pravo.gov.ru